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#KYLLÄ-sopimus Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n välisestä yhteistyöstä 
Kuokkalan museoraitilla 
 
Sopijaosapuolet 
 
Sakkola-Säätiö sr       Lempäälän kunta 
PL 15         Manttaalitie 15 
37501 Lempäälä       37500 Lempäälä 
                                        
 
Sopimuksen tavoite  
 
Sopimuksen tarkoituksena on kehittää Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n 
toimijakumppanuutta Kuokkalan museoraitilla, joka on merkittävä matkailukohde ja tarjoaa 
kulttuurihyvinvointia lisääviä palveluita sekä Lempäälän asukkaille että matkailijoille. 
Sopimuksella vahvistetaan kuntastrategiaan kirjattuja tavoitteita paikallisyhteisöjen 
tukemisesta sekä kunnan elinvoimaisuuden ja vetovoiman lisäämisestä matkailukuntana. 
 
Sopimusvelvoitteet  
 
Tällä sopimuksella sovitaan Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n välisistä 
sopimusvelvoitteista. #KYLLÄ-sopimus toimii pääsopimuksena, jossa sovitaan 
ydinvelvoitteista. Sopimuskausi on 1.5.2025–30.4.2026. Sopimus uusitaan vuosittain, 
jolloin sopimuksen yksityiskohdat voidaan tarkentaa Lempäälän kunnan kulttuuripalvelujen 
kulttuuripäällikön ja Kuokkalan museoraitin yhteistyöstä vastaavan kulttuurituottajan sekä 
Sakkola-Säätiö sr:n kesken.  
 
 
Sopijapuolet sopivat seuraavista asioista:  
 

1. Sakkola-Säätiö sr:n (myöhemmin säätiö) ja Lempäälän kunnan välisen sopimuksen 
mukaisesti säätiöllä on käytössään Kuokkalan museoraitilla Sakkola-Museon 
toimitila (Kuokkalantie 12, 37550 Lempäälä, ns. Pihlajan kiinteistö).  
Kunta tarjoaa säätiön omistamalle museoesineistölle ja muulle materiaalille 
varastotiloja, joista sovitaan erikseen. 
 

2. Lempäälän kunta ei peri säätiöltä tilavuokraa.  
 

3. Kunnan palkkaamat museo-oppaat opastavat Sakkola-Museon näyttelyissä osana 
Kuokkalan museoraitin opastettua museokierrosta, mikäli asiakkaat niin haluavat. 
Sakkola-Museon näyttelyt ovat osa Kuokkalan museoraitin tiedotus- ja 
markkinointikokonaisuutta. Kunta huolehtii tilojen kunnossapidosta. 
 

4. Vastikkeeksi tilojen käytöstä Sakkola-Säätiö sr huolehtii omistamistaan 
museokokoelmista (pysyvästä näyttelystä ja vaihtuvista näyttelyistä) sekä toimittaa 
niitä ja muuta museotoimintaa koskevat tiedot kunnalle viestintää ja markkinointia 
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varten. Säätiö järjestää erillisten tilausten perusteella asiakkaille opastettuja 
museokäyntejä Sakkola-Museoon. Säätiö osallistuu erikseen sovittavalla tavalla 
Kuokkalan museoraitin tapahtumien järjestämiseen. 
 

Kuokkalan museoraitin yhteistyöstä on laadittu laajempi kuvaus, jossa tarkennetaan 
Sakkola-Säätiö sr:n, Lempäälä-Seura ry:n, Lempäälän Sotaveteraanit ry:n sekä 
Lempäälän kunnan vastuut ja yhteistyötavat. (Liite) 


